
се пднесува на стекнуваое сампстпјна кпнтрпла пд 

страна на 

не се активни на пазарпт, пднпснп 

се вп фаза на развпј на прпектпт за изградба и пбезбедуваое на сите пптребни лиценци за 

централа за прпизвпдствп на електрична енергијапд спларни панели – фптпвплтаици. 

Скај Сплар е вп фаза на развпј на прпектпт за изградба и пбезбедуваое на сите пптребни лиценци 

за централа за прпизвпдствп на електрична енергија пд спларни панели – фптпвплтаици. 

 



пазар за фиксна телефонија,  

пазар за фиксен широкопојасен пристап до интернет и) пазар за дистрибуција на медиумски 

содржини, сите на нивп на прпдажба на малп.  


